



CERTYFIKAT
ISO 9001:2008



SP ZOZ ZESPÓŁ SZPITALI MIEJSKICH

ul. Strzelców Bytomskich 11, 41-500 Chorzów

tel. (032) 3499115, faks (032) 2413952

NIP: 627-19-23-530 REGON: 271503410

Dział Zamówień Publicznych

tel. (032) 3499-298, faks (032) 3499-299

po godz. 15⁰⁰ faks (032) 3499119

e-mail: zp@zsm.com.pl, <http://www.zsm.com.pl>

SP ZOZ ZSM / ZP/230/13/2014

Chorzów, dnia 08.04.2014r.

Szanowni Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej nie przekraczającej w złotych równowartości kwoty 207 000 euro, prowadzonego w oparciu o przepisy prawa zamówień publicznych w trybie „przetargu nieograniczonego” na realizację zamówienia pod nazwą: **„Zakup i dostawa sprzętu laparoskopowego jednorazowego i wielorazowego użytku dla SPZOZ Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie z podziałem na części”**.

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie informuje, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego Wykonawcy zadali pytania. Zamawiający przytacza poniżej treść pytań i udziela wyjaśnień.

Pytanie nr 1: dotyczy części zamówienia nr 6 – Chirurgia sprzęt laparoskopowy (3) poz. 5

Czy Zamawiający wymaga kabla monopolarnego czy bipolarnego do diatermii ERBE VALLEYLAB ?

Czy Zamawiający wymaga uniwersalnego kabla (2 sztuki) zarówno do diatermii ERBE, jak i VALLEYLAB do podłączenia narzędzi laparoskopowych wyprodukowanych przez Aesculap Chifa, czy po 1 sztuce dla każdej z diatermii ?

Odpowiedź nr 1: Zamawiający wymaga zaoferowania w poz. 5 części zamówienia nr 6 kabla uniwersalnego, monopolarnego.

Pytanie nr 2: dotyczy części zamówienia nr 4 – Staplery i sprzęt laparoskopowy pozycji 3-5

Czy Zamawiający będzie wymagał od staplerów określonych wysokości otwartej zszywki 5,5 mm?

Dzięki takiej wysokości zszywki chirurg ma możliwość uformowania prawidłowej linii szwu nawet w przypadku bardzo grubych tkanek.

Odpowiedź nr 2: Tak. Zamawiający do staplerów ujętych w pozycjach 3-5 części zamówienia nr 4 – „Staplery i sprzęt laparoskopowy” wymaga zszywki o wysokość 5,5 mm w pozycji otwartej.

DYREKTOR
SP ZOZ Zespół Szpitali Miejskich

Jerzy Szafranowicz